ē q̄ nō h̄ns publicā fundōem aliq̄

**O** Vicūq; occidit à b̄bilitat  
 p̄cutit malos i eo q̄ mali sūt  
 et h̄z cām imperfectōis mister dei ē.  
 Qui vero fine aliqua publica amī-  
 nistracōne maleficū furē sacrilegū  
 adulterū et p̄jurū vel quēlibz crimi-  
 nosū iterfecēt à trucidauēt v̄l̄ mē-  
 bris b̄bilitauēt vel b̄ homicide iudi-  
 cabit. et tāto acrius quāto non fibi  
 a deo necessam p̄tatem abusue v̄sur-  
 pare nō timuit. **D**e hijs aut qui-  
 simul hoiem vulnerant q̄ritur si ille  
 mortu⁹ fuerit quis eoz homicidi⁹  
 reatū incurrat. **D**e hijs ita sta-  
 tutū est m̄ ocilio apud vermerias.

**S**i plures otra vñū rixentur. qua-

**B** pena quisq; eorum feriatur  
 I quatuor homines aut qui-  
 q; seu etiā plures otra hoiem vnum  
 rixati fuerint. et ab hijs vulnerat⁹  
 fuerit mortuus. quicūq; eorum pla-  
 gā ei imposuerit secundum statuta  
 canonum vt homicida iudicetur.  
 Reliqui autē qui eū impugnabāt  
 volentes eū interficere similiter pe-  
 niteant. Qui nec eum impugnabāt  
 nec vulnerabāt nec auxilio nec cō-  
 filio cooperatores fuerunt sed tan-  
 tum affuerunt. extra noxam fint

acquīl̄. huic scripture. nā vulnus vñscuiusq; cōtēpladū ē. ff. ad. l.  
 cor. d. sicut. l. vi. idē videt̄ b̄m canon. ar. ex d̄ cleri. p̄cū. c. m̄. oratū  
 tñ ereto. ar. li. d̄. si quis post. sufficit em̄ q̄ p̄fserit arma h̄z non occi-  
 terit ip̄e h̄z alius. vt ex de cleri. p̄cū. p̄ntiū. et. c. dēmetiā.

**M**volentes. nā homicida tales sūt de pe. di. i. piculose. Item pone

q̄ me cū aliquo rixate frater meus eū interficit otrā voluntatē mē

imputabit̄ mi-

ebi. nō. ar. i. q. m̄.

q̄ p̄latus. ex de

cleri. p̄cū. p̄ntiā.

**N** Similiter. ar.

de pe. di. i. si. cui.

**O** Impugnāt̄.

nec tñ p̄fserit.

**P** Extra noxā.

si ei subuenire non

poterant. s. e. q.

m̄. c. v. l. Jo.

**Q** Vidam es-

p̄iscopus.

m̄ h̄sim

lapfus. s. xxii. cau-

la tractatū est. de

hereticis. h̄ q̄m̄ be-

ticoꝝ quādā sunt

manifesti quādā ex-

cōmūcat q̄nḡ de

reticos quādās

catolicos. idō de

hijs s̄b̄dit tracta-

tū. q̄ autē

co. i.

**V**od autē

in hac

questiōe

dicūt q̄dā q̄ si h̄

reticoꝝ excomū-

cat alium hereticū

valet. h̄. q̄squis.

sed qualiter illud

capitulum intelligi

dicit. h̄. qui

sequitur illud ca-

pitulum. alij cum

gratiano disting-

uunt an veterem

hereticim et iā dām-

nātā sequatur et

tūc nō valet. aut

nouam dīngat et

tūc p̄t ar. h̄. e.

achaci⁹ et q̄. e. q̄. si

aut. m̄. p̄n. q̄. ad.

huc toleratur ab

ecclia. sed tu dic in

disticte q̄ sine ve-